

Blum & Balle A/S

c/o Henrik Blum
Sparresholmvej 29 st
2700 Brønshøj

CVR-nr. 27227015

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Rune Balle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Blum & Balle A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Blum & Balle A/S c/o Henrik Blum Sparresholmvej 29 st 2700 Brønshøj
	Telefon 45413322
	Telefax 45414193
	CVR-nr. 27227015
	Stiftelsesdato 27. juni 2003
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Anton Hersom Caspersen Henrik Blum Rune Balle Olsen
Direktion	Rune Balle Olsen, Adm. direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113
Pengeinstitut	Nordea Bank Hørsholm Erhvervsafdeling Hovedgaden 20 2970 Hørsholm

Blum & Balle A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i industriel design og udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 174.623, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 169.143, og en egenkapital på kr. 152.789.

Årets resultat er påvirket af indtægtsførte forudbetalinger på t.kr. 110 vedrørende ophørte projekter.

De kommende års overskud forventes at kunne indfri hele selskabets gæld samt delvis retablere selskabets egenkapital.

Ledelsen anser regnskabsårets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		137.636	171.990
Andre driftsindtægter		109.851	0
Fremmed arbejde og hjælpematerialer		-30.000	-59.400
Andre eksterne omkostninger		-32.561	-45.734
Bruttofortjeneste/-tab		184.926	66.856
Driftsresultat		184.926	66.856
Finansielle omkostninger		0	-1.380
Resultat før skat		184.926	65.476
Skat af årets resultat	1	-10.303	-1.275
Årets resultat		174.623	64.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		174.623	64.201
		174.623	64.201

Blum & Balle A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.190	31.730
Andre tilgodehavender		1.689	868
Udskudte skatteaktiver		45.797	56.100
Tilgodehavender		83.676	88.698
Likvide beholdninger		85.467	15.279
Omsætningsaktiver		169.143	103.977
Aktiver		169.143	103.977

Blum & Balle A/S**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	-347.211	-521.834
Egenkapital		152.789	-21.834
Anden gæld		16.354	15.960
Forudbetalt royalty		0	109.851
Kortfristede gældsforpligtelser		16.354	125.811
Gældsforpligtelser		16.354	125.811
Passiver		169.143	103.977
Ophørende aktiviteter	5		
Oplysninger af væsentlig betydning	6		

Blum & Balle A/S

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skatteaktiv	10.303	1.275
	10.303	1.275
2. Egenkapital		
Aktiekapitalen er fordelt således: 2 stk. á kr. 250.000	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-521.834	-586.035
Årets tilgang	174.623	64.201
Saldo ultimo	-347.211	-521.834

5. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af indtægtsførte forudbetalinger på t.kr. 110 vedrørende ophørte projekter.

6. Oplysninger af væsentlig betydning

De kommende års licens og royaltyindtægter forventes at kunne betale hele selskabets gæld samt delvis retablere selskabets egenkapital.